
かわら版でＰＲしたい
企業様も大募集中です！

TEL:0258-31-5005
FAX:0258-37-7301
受付時間 10:00 ～19:00　土日祝日、弊社指定休日を除く

右欄をご記入の上、FAX でご返信下さい

ホームページ無料診断
活用相談いたします  

御社名・担当者名

所在地

相談内容

詳細記入欄

連絡先電話番号

□パソコンのこと
□ホームページのこと
□検索順位のこと

□アテンドパーク
　( 無料ホームページサービス ) のこと
□その他      　  

株式会社アテンド。目指すのはＩＴの町医者です。

ホームページ紹介 アテンドで制作のお手伝いをさせて頂いたお客様のホームページをご紹介いたします。

謹んで新春のご挨拶を申し上げます。
旧年中はひとかたならぬご愛顧にあずかり、誠にありがとう
ございました。
本年も皆様のご期待に沿えるよう、一層の努力をもってご厚情に
お応えしてまいります。何とぞ昨年同様のご愛顧を賜わりますよう、
お願い申し上げます。
皆様のご健勝と貴社の益々のご発展を心よりお祈りいたします。
本年もどうぞ宜しくお願いいたします。

アテンドパーク新年特集
絶賛公開中です !!
https://attendpark.com/event/newyear2021/

オートスライド代理店募集
　　 　後付けで手動ドアが自動ドアに！
少子高齢化を迎え、これからの日本社会のニーズにこたえる
画期的新製品を取り扱ってみませんか?「オートスライド」の
施工・販売代理店様を募集します。

http://proshop510.jp/product/autoslide.pdf
資料をダウンロードできます。

後藤容器 0254-24-1889 ／ 090-2750-1152 

後藤容器 検索!で

ここへ来れば何でも揃う
満足度100％のショップ

第7回フードメッセinにいがたに出展

業務用包装資材、業務用容器、厨房機器など
業務用のことならなんでもお任せください

「オートスライド」のここがポイント！

後藤容器 様
http://proshop510.jp/

ホームページリニューアルを機により一層お客様の身近な存在としてアピールすることができました。多くの商材の展示、新しい情

報発信などについて今まで掛かっていた時聞を大きく軽減でき、今では新たな展開ヘ時聞を費やすことができます。アクセス数も

増え、より多くのお客様ヘアピールしてお役に立てる後藤容器。そして満足いただける後藤容器を目指します。

第7回食の国際見本市in新潟「フードメッセinにいがた2015」に引き戸に取付け、

自動ドアにする「オートスライド」を新潟県初展示いたしました。

❶ 新しいドアは必要ありません！

❷ 家庭用コンセントで使えます！

❸ 簡単取り付け！購入したその日から利用できます！

❹ ペットの体に合わせて開閉幅を調整できます！

❺ 赤外線センサー、音波センサー、リモコンなど豊富なオプション！

❻ DIY感覚で簡単設置！

出展の様子

を目指します！！

ATTEND かわら

ウェブサイト制作・システム開発不定期発行

2021

01アテンド 　 か わ ら ば ん

パソコンサポート・環境構築
ホームページ ➡ http://www.attend.co.jp　メール ➡  info@attend.co.jp

読むだけで、豊かになる。あなたのIT知識。

0258-31-5005長岡本社　〒940-0086 長岡市西千手 1-1-1

新潟支店　〒950-0912 新潟市中央区南笹口 1-1-50 025-247-5005

有限会社石塚技研   様
https://www.ishizukagiken.co.jp/

株式会社棚橋組  様
https://www.tanahashigumi.co.jp/

株式会社WELCON  様
https://www.welcon.co.jp/

株式会社ニュークリア  様
https://www.nuclear.co.jp/

新潟ダイヤモンド電子株式会社 様
https://www.n-diaelec.co.jp/

有限会社関谷建築 様
https://www.sekiya-kenchiku.co.jp/

見附自動車学校  様
https://www.mituke-jidousiya.jp/

浅見鉄工建設株式会社  様
https://www.asami-t.co.jp/


